

ELÄKETURVAKESKUS



TOIMINTAKERTOMUS

1963

ELÄKETURVAKESKUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS
vuodelta 1963

Helsinki 1964
Maalaiskuntien Liiton
Kirjapaino

HALLITUKSEN KERTOMUS ELÄKE- TURVAKESKUKSEN TOIMINNASTA VUONNA 1963

Sosiaaliturvan alalla maassamme viime vuosina tapahtunut voimakas kehitys jatkui myös vuonna 1963. Työntekijäin eläketurvan kohdalla voidaan erityisesti mainita valtion ja kuntien eläkejärjestelmien uudistamiseen tähtäävät toimenpiteet. Valtion komitea tutki ja valmisti työntekijäin eläkelaiissa omaksuttujen periaatteiden sisällyttämistä myös julkisen sektorin eläkejärjestelmiä koskevaan lainsäädäntöön. Tämän komiteatyön ensimmäisenä tuloksena oli esitys kunnallisten viranhaltijain ja työntekijäin eläkelaiiksi, jonka hallitus antoi eduskunnalle syksyllä 1963. Vuoden merkittävin saavutus sosiaaliturvan alalla oli sairausvakuutuslain antaminen, jolla lailla tulee olemaan vaikutusta myös työeläkejärjestelmän toimeenpanoon.

Työntekijäin eläkelain (TEL:n) mukaan työnantajille on varattu kahden vuoden pituinen eli vuoden 1964 kesäkuun lopussa päättyvä siirtymäkausi eläketurvajärjestelyjen toteut-

tamista varten. Vuoden 1963 alkaessa oli kuitenkin järjestetty TEL:n mukainen vähimmäisturva yli 500 000 työntekijälle. TEL:n mukaista toimintaa harjoittavia eläkelaitoksia oli mainittuna ajankohtana yhteensä 28, joista 9 eläkevakuutusyhtiötä, 3 eläkekassaa ja 16 eläkesäätiötä. Vuoden 1963 aikana rekisteröitiin 3 uutta eläkekassaa ja 41 eläkesäätiötä, joten TEL-eläkelaitosten lukumäärä oli vuoden päättyessä 72. TEL:n mukaisten eläkejärjestelyjen piiriin kuului vuoden 1963 lopussa n. 620 000 työntekijää, joiden vuotuinen palkkasumma nousi yhteensä 3 330 milj. markkaan.

Lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain (LEL:n) osalta järjestelmä lähti liikkeelle koko laajuudessaan jo kesällä 1962 ja siinä on eläketurvan järjestämisestä alusta alkaen huolehtinut neljä työeläkekassaa. Vuoden 1963 päättyessä oli LEL:n mukaisia vakuutusmaksuja tilitetty yhteensä 500 000 työntekijän osalta ja saman vuoden aikana suoritettut vakuutusmaksut vastasivat yhteensä 1 090 milj. markan suuruista palkkasummaa.

Ensimmäiset työeläkkeet myönnettiin syksyllä 1962. Vuoden 1963 päättyessä eläkkeen saajien lukumäärä oli 3 600, josta kolmannes oli vanhuuseläkkeen saajia muiden saadessa työkyvyttömyyseläkettä. Kaikkien eläkkeiden keskimäärä oli vuoden päättyessä 88,12 markkaa kuukaudessa. Vuoden 1964 alusta tuli eläkkeisiin 9,4 % indeksikorotus, jolloin keskimäärä nousi 96,40 markkaan kuukaudessa.

Eläketurvakeskuksen toiminta on vuonna 1963 jatkunut aikaisempien suuntaviivojen mukaan. Suunnittelutyötä suoritettiin kuten ennenkin osittain työryhmissä, jotka oli kokoonpanu paitsi Eläketurvakeskuksen omista toimihenkilöistä myös ulkopuolisista vakuutusalan ja työmarkkinajärjestöjen asiantuntijoista. Kaikkiaan oli vuoden 1963 aikana toiminnassa 14 työryhmää ja niiden työhön osallistui 36 ulkopuolista asiantuntijaa. Työryhmät pitivät yhteensä 241 kokousta. Suunnittelutyön rinnalla alkoivat Eläketurvakeskukselle kuuluvat varsinaiset toimeenpanotehtävät yhä enemmän antaa leimaansa keskuksen toiminnalle.

TYÖELÄKEJÄRJESTELMAN KEHITTÄMINEN

Jo vuoden 1962 lopulla ryhdyttiin tutkimaan mahdollisuuksia työeläkelainsäädännön kehittämiseksi ja toukokuussa 1963 tehtiin sosiaaliministeriölle lainmuutosesitys, joka johti 22 päivänä marraskuuta 1963 annettuihin lakeihin työntekijäin eläkelain ja lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain muuttamisesta. Paitsi teknillisiä parannuksia nämä lait toivat mukanaan myös eräitä huomattavia parannuksia itse eläketurvaan. Niin ikään valmisteltiin lainmuutoksiin liittyvät uudet toimeenpanomääräykset, jotka julkaistiin samanaikaisesti kuin laitkin.

Eläketurvakeskus teki myös esityksen LEL:n soveltamispiirin laajentamiseksi. Toukokuun 17 päivänä 1963 annettiin asetus lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain soveltamisesta, jolla LEL:n piiriin 1 päivästä heinäkuuta 1963 lukien liitettiin 11 uutta työalaa. Samassa yhteydessä annettiin Eläketurvakeskuksen esityksen mukainen uusi asetus työeläkekassojen toimialoista.

Koska näytti ilmeiseltä, että vielä työeläkejärjestelmän voimaantulon jälkeenkin maamme eri väestöpiirien eläketurvassa on aukkoja ja epätasaisuuksia, jotka olisi korjattava, Eläketurvakeskuksessa tutkittiin vuoden 1963 lopulla mahdollisuuksia pätevän ja puolueettoman selvityksen aikaansaamiseksi eläketurvan riittävydestä maassamme. Tämä aloite on nyttemmin johtanut tieteellisen tutkimuksen toimeenpanemiseen Sosiaalipoliittisen Yhdistyksen toimesta.

Työeläkelainsäädännön kehittämistyön ohella on lausunnoilla ja neuvottelukosketuksilla pyritty kiinnittämään huomiota työeläkejärjestelmän asettamiin vaatimuksiin muun lainsäädännön alalla. Muun muassa on oltu kiinteässä neuvottelukosketuksessa valtion ja kuntien uutta eläkejärjestelmää valmistelevaan valtion komiteaan.

Työeläkejärjestelmän toimeenpanon suunnittelussa voitiin vuonna 1963 ryhtyä selvittämään myös TEL:n mukaisia lisäetuja koskevia yksityiskohtia ja joulukuussa julkaistiin ohjeet

rekisteröimiskelpoisista lisäeduista. Työntekijöitä koskevien tietojen rekisteröimisjärjestelmää, jota suurelta osalta hoidetaan tietokoneilla, on jatkuvasti pyritty täydentämään ja kehittämään. Samalla on myös tutkittu mahdollisuuksia työnantajan lyhytaikaisissa työsuhteissa olevista työntekijöistään annettavan vakuutusmaksutilityksen yksinkertaistamiseen.

REKISTERIT

Vuoden 1963 aikana otettiin Eläketurvakeskuksen rekistereihin n. 550 000 TEL:n piiriin kuuluvaa työntekijää eli valtaosa niistä työntekijöistä, joille vuoden loppuun mennessä oli järjestetty eläketurva sanotun lain mukaan. LEL:n mukaisia vakuutusmaksutilityksiä vietiin samana vuonna rekistereihin n. 3 milj. kappaletta. Työntekijän tullessa ensimmäisen kerran merkityksi Eläketurvakeskuksen rekistereihin hänelle toimitetaan työeläkekortti. Vuoden 1963 päättyessä annettujen työeläkekorttien lukumäärä oli 1 090 000.

ELÄKEASIA

TEL:n voimaantulosäännöksen mukaan työntekijä, jonka oikeus eläkkeeseen alkaa ennen kuin hänen työnantajansa on toteuttanut lain mukaisen eläketurvajärjestelyn, on oikeutettu saamaan vähimmäisehtojen mukaisen eläkkeen Eläketurvakeskukselta. Tämän perusteella Eläketurvakeskukselle saapui vuoden 1963 aikana yhteensä 945 eläkehakemusta. Suurimassa osassa tapauksista eläketurvajärjestely toteutettiin eläkeasian vireillä ollessa ja 691 eläkehakemusta voitiin siten siirtää työeläkelaitokselle, jossa työnantaja oli järjestänyt eläketurvan. Eläketurvakeskuksen ratkaisemista 90 eläkeasiasta pääosa oli sellaisia, joissa eläkkeen hakija ei ensinkään kuu-

lunut työeläkelakien soveltamispiiriin. TEL:n mukainen eläke myönnettiin 36 hakijalle. Vuoden 1963 päättyessä Eläketurvakeskuksessa oli vireillä 164 eläkehakemusta.

Edistääkseen työeläkelaitosten yhtenäistä käytäntöä eläkeasioiden ratkaisutoiminnassa Eläketurvakeskus asetti keväällä 1963 kaikkien erityyppisten työeläkelaitosten edustajista kokoonpannun neuvottelukunnan, jolta eläkelaitokset voivat pyytää lausuntoja työkyvyttömyyseläkettä koskevien asioiden ratkaisua varten.

VALVONTA

Eläketurvakeskus on työnantajan ottaman vuosihaasteen ja konkurssin yhteydessä valvonut työntekijöiden lainmukaisen eläketurvan järjestämistä. Lisäksi on hankittu selvitykset eräitten sellaisten työntekijäin palkoista ja palvelusajoista, joiden työnantaja on lopettanut toimintansa jo ennen työeläkelakien voimaantuloa. Vuoden 1963 aikana on käsitelty n. 500 vuosihaasteasiaa ja 222 konkurssitapausta. Konkursseissa Eläketurvakeskus joutui valvomaan eläketurvan järjestämiskustannukset 33 tapauksessa ja valvotut määrät olivat yhteensä 87 900 markkaa.

ELÄKEKULUJEN TASAUS

Vuonna 1963 Eläketurvakeskus joutui ensimmäisen kerran suorittamaan sille kuuluvan eläkkeistä aiheutuneiden kulujen selvityksen. Tämä koski vuonna 1962 maksettuja eläkkeitä ja rajoittui eläkelaitosten yhteisesti vastattavien eläkekulujen tasaukseen. Koska eläkkeiden myöntäminen oli alkanut vasta viimeksi mainitun vuoden loppupuoliskolla, tasattavien kulujen määrä oli vähäinen, 12 850 nykymarkkaa, eli 0,02 % eläkelaitosten yhteisestä maksutulosta.

LUOTTOVAKUUTUS

Eläketurvakeskuksen luottovakuutustoiminta on vuoden 1963 aikana kehittynyt odotetulla tavalla vastaten työeläkelakien toimeenpanon yleistä edistymistä. Luottovakuutettu lainakan- ta oli vuoden 1963 päättyessä 79 milj. markkaa, josta määrästä takaisinlainauksen osuus oli 88 % ja eläkelaitosten antamien sijoituslainojen osuus 12 %. Eläkesäätiöiden vastuuvajauksien luottovakuutusmäärä oli yhteensä 3,5 milj. markkaa vastaten 10 % eläkesäätiöiden TEL-eläkevastuun koko määrästä. Se luottovakuutuskanta, joka kohdistuu eläkevakuutus- yhtiöiden ja eläkekassojen ns. taannehtivan eläkevastuun luottovakuutukseen, voidaan arvioida suunnilleen 90 milj. markaksi. TEL:n 19 §:n luottovakuutukselle asettama vastuu- kanta oli vuoden 1963 päättyessä 181 milj. markkaa. Eläke- turvakeskuksen koko luottovakuutuskanta on siten n. 350 milj. markkaa.

Vuoden 1963 vakuutusmaksutulo oli 2,46 milj. markkaa. Suurinta tuloerää on, kuten aikaisemminkin, merkinnyt ns. taannehtivan eläkevastuun luottovakuutus. Luottovakuutus- rahastot olivat vuoden 1963 päättyessä 2,81 milj. markkaa.

Vuoden 1963 lopulla voimaan tullut TEL 19 §:n muutos aiheuttaa sen, että luottovakuutuksen vastuu saamatta jääneis- tä eläkevakuutusmaksuista lakkaa sitä mukaa kuin kuluneen vakuutuskauden lopulliset vakuutusmaksut ja niistä luottova- kuutuksen vastattaviksi tulevat korvaukset on saatu kokonaan selvitettyiksi. Lainmuutos aiheuttaa myös sen, että luottova- kuutusrahastot on tilinpäätöksessä jaettava samalla tavoin kuin vakuutusyhtiöissäkin vakuutusmaksurahastoksi ja kor- vausrahastoksi. Osaksi johtuen lainmuutoksen yllämainitusta vaikutuksesta luottovakuutuksen vastuuseen ja osaksi perus- tuen luottovakuutusmaksujen riittävyttä koskeviin tutkimuk- siin vahvistettiin joulukuussa 1963 muutokset luottovakuu- tuksen perusteisiin.

Vakuutuskorvauksia ei vuonna 1963 jouduttu luottovakuutus- ten perusteella suorittamaan.

TYÖELÄKEJÄRJESTELMÄÄ KOSKEVAT TILASTOT

Eläketurvaa ja työeläkkeitä koskevia tilastoja on vuonna 1963 kerätty varsin suppeassa muodossa johtuen lähinnä siitä, ettei täydellistä aineistoa toiminnan alkuvaiheessa ole voinut saada. Vuotta 1962 koskevat tilastot on osittain julkaistu Eläketurvakeskuksen tiedotuslehdessä ja sosiaaliministeriön toimittamassa vakuutusyhtiötilastossa. Järjestelmän suunnittelutyön yhteydessä on pyritty luomaan edellytykset täydellisemmälle tilastoinnille. Sitä mukaa kuin Eläketurvakeskuksen rekisterit saadaan täydennetyiksi suunnitelmien mukaiseen laajuuteen, tilastointi voidaan suurelta osalta perustaa niihin.

TUTKIMUSTYÖ

Eläketurvakeskukseen perustettiin vuoden 1963 alussa erityinen tutkimustoimisto, jossa suoritettava työ merkitsee uutta toimintamuotoa. Toimiston tehtävänä on suorittaa työeläkejärjestelmään liittyviä selvittelyjä sekä sosiaalipoliittisia ja kansantaloudellisia tutkimuksia. Toimiston ensimmäisen vuoden töistä mainittakoon työeläkejärjestelmää koskeva mielipidetutkimus, jonka kenttätö vuodelta päättyessä oli loppuvaiheessaan, tutkimus LEL:n piiriin kuuluvasta työvoimasta sekä vireillepantujen konkurssien tilastollinen tarkastelu. Vuoden 1963 päättyessä oli lisäksi valmistumassa katsaus eräiden maiden eläketurvajärjestelmiin.

NEUVONTA JA TIEDOTUS

Tiedotustoiminta noudatti suurin piirtein entisiä uria, mutta laajentui ja vakiintui. Eläkelaitoksiin kohdistetussa tiedotustoiminnassa oli Eläketurvakeskuksen tiedotuslehdellä edelleen tärkeä osa. Lehden painosta jouduttiin lisäämään, niin et-

tä se vuoden 1963 lopulla käsitti 1 500 kappaletta. Lehteä ilmestyi kaikkiaan 5 numeroa. Yleiskirjeitä annettiin 17 kappaletta. Työnantajien ja työntekijöiden tarpeita silmällä pitäen laadittiin kolme uutta tiedotusvihkoa, jotka käsittelevät luottovakuutusta, työeläkekorttia ja LEL:n soveltamispiiriä. Työeläkejärjestelmästä valmistettiin myös saksankielinen yleisesitys. Lisäksi on, kuten aikaisempinakin vuosina, harjoitettu tiedotustoimintaa jakamalla lehdistölle uutis- ja artikkeliaineistoa, järjestämällä tiedotus- ja neuvottelutilaisuuksia sekä pitämällä esitelmiä ja muita selostuksia erilaisissa tilaisuuksissa. Yleisradiossa ja televisiossa on ollut useita työeläkejärjestelmää koskevia esityksiä. Eläketurvakeskukseen ja sen toimintaan on käynyt tutustumassa muun muassa eduskunnan sosiaalivaliokunta.

HENKILÖKUNTA JA TOIMITILAT

Eläketurvakeskuksen henkilökunnan tarve on tähän mennessä osoittautunut suunnilleen ennakoarvion mukaiseksi. Toimihenkilöiden lukumäärä oli vuoden 1963 päättyessä 73.

Toiminnan laajentuessa kävi huonetilojen lisääminen välttämättömäksi. Vuoden 1963 lopussa saatiin käyttöön entisiin tiloihin liittyvää toimisto- ja arkistotilaa 233 m². Tämä mukaan luettuna toimitilojen kokonaispinta-ala on 1 360 m².

TOIMINNAN RAHOITUS

Eläketurvakeskuksen kustannuksista niiltä osin, kuin ne eivät aiheudu luottovakuutuksen harjoittamisesta eivätkä eläkelaitoksille erityistä korvausta vastaan suoritetuista töistä, vastaavat eläkelaitokset niiden toiminnan laajuuden mukaisessa suhteessa. Sosiaaliministeriön vahvistaman perusteen mukaan eläkelaitokset ovat suorittaneet sanottujen kustannusosuuksien ennakkomaksua 1 % maksutulostaan. Näillä mak-

suosuuksilla peitettävät Eläketurvakeskuksen kustannukset ovat kokonaisuutensa muodostuneet suunnilleen ennakkoarvion mukaisiksi ja vastaavat melko tarkkaan saatuja ennakkomaksuja. Kun eräiden kustannusten osalta menosuoritus siirtyi myöhemmäksi, jäi saaduista ennakkomaksuista 395 789,20 markkaa seuraavan vuoden hyväksi.

Luottovakuutustoiminnasta aiheutuneet kulut on suoritettu luottovakuutuksen varoista.

Helsingissä 25 päivänä maaliskuuta 1964

Erkki Pesonen

T. Pentikäinen

Arvi Aaltonen

Veikko Ahtola

C. G. Aminoff

Gunnar Fougstedt

K.-J. Halsas

Olli Heinivaara

Uno Hiironen

Erkki Oinas

Tapani Virkkunen

Tauno Jylhä
Toimitusjohtaja

KULUT

Varsinaiset kulut

Hallinto- ja hoitokulut

Palkat ja palkkiot	639.964,85	
Sosiaalikulut	58.483,28	
Toimistokulut	262.571,45	
Tietokonekulut	626.327,46	
Verot	139,97	
Korot	36.362,82	
Poistot	17.891,80	
Muut kulut	32.079,82	
Eläkelautakunta	14.680,57	1.688.502,02

*Luottovakuutuksen kulut*Vakuutussitoumuksista
aiheutuneet suoritukset

Siirto korvausrahaan	2.571.559,58	
Hallinto- ja hoitokulut		
Palkat ja palkkiot	139.909,03	
Sosiaalikulut	11.533,97	
Muut kulut	45.297,17	2.768.299,75
	mk	4.456.801,77

TILIVUODELTA 1963

TUOTOT

Varsinaiset tuotot

Kustannusosuudet eläkelaitoksilta	1.682.688,87	
Erityistöiden tuotot	3.506,—	
Muut varsinaiset tuotot	2.307,15	1.688.502,02

Luottovakuutuksen tuotot

Vakuutusmaksut	2.461.625,45	
Vakuutussitoumuksista aiheutuvan vastuun vähennykset		
Vakuutusmaksurahasto	237.727,84	
Pääoman tuotot		
Korot	67.592,46	
Lainojen ja arvopapereiden indeksikorotukset	548,—	68.140,46
Muut tuotot	806,—	2.768.299,75

mk 4.456.801,77

VASTAAVA

Rahoitusomaisuus

Kassa	1.469,16	
Pankkisaamiset ja postisiirtotilit ..	125.607,71	
Tilisaatavat	350.881,89	477.958,76
		<hr/>

Siirtyvät erät

Erääntyneet maksamattomat luotto- vakuutusmaksut		632.583,20
---	--	------------

Sijoitusomaisuus

Talletukset	1.106.844,48	
Obligaatiot	558.300,—	
Lainat	200.000,—	1.865.144,48
		<hr/>

Käyttöomaisuus

Kalusto	167.488,19	
Osakkeet ja osuudet	87.600,—	255.088,19
		<hr/>
	mk	3.230.774,63
		<hr/> <hr/>

31. 12. 1963

VASTATTAVAA

Vieras pääoma

Tilivelat	26.031,33
-----------------	-----------

Siirtyvät erät

Palautettavat kustannusosuudet	395.789,20
--------------------------------------	------------

Luottovakuutusitoumuksista
aiheutuva vastuu

Vakuutusmaksurahasto	237.394,52	
Korvausrahasto	2.571.559,58	2.808.954,10

mk	3.230.774,63
----	--------------

Helsingissä 25 päivänä maaliskuuta 1964

Erkki Pesonen

T^r Pentikäinen

Arvi Aaltonen

Veikko Ahtola

C. G. Aminoff

Gunnar Fougstedt

K-J. Halsas

Olli Heinivaara

Uno Hiironen

Erkki Oinas

Tapani Virkkunen

Tauno Jylhä
Toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Edustajiston varsinaisessa syyskokouksessa joulukuun 10 päivänä 1962 valittuina tarkastamaan Eläketurvakeskuksen hallintoa ja tilejä vuodelta 1963 olemme tänään suorittaneet tehtävämme loppuun ja ilmoitamme seuraavaa.

Allekirjoittanut Kihlman on tilikauden aikana huolehtinut laskentatoimen jatkuvasta yksityiskohtaisesta tarkastuksesta ja ilmoittaa eri kertomuksessa, että kirjanpito on tehty oikein ja selvästi asiallisten tositteiden perusteella, että rahavarat on hoidettu huolellisesti ja että tilinpäätös on oikein johdettu kirjanpidosta.

Yhdessä olemme lukeneet edustajiston ja hallituksen kokouksissa pidetyt pöytäkirjat ja toimintakertomuksen, analysoineet ja tarkastaneet tilinpäätöksen sekä keskustelleet tarkastuksessa esille tulleista asioista toimitusjohtajan ja asianomaisten osastopäällikköjen kanssa, jotka ovat antaneet meille kaikki haluamamme lisäselvitykset.

Tilinpäätös on oikein tehty siten, että luottovakuutuksen osalle on yhteisistä kuluista siirretty siihen kuuluvat kulut, minkä jälkeen varsinaisen toiminnan kuluiksi jää mk 1.688.502:02 ja tämän määrän ylittävä varsinaisten tuottojen osa mk 395.789:20 on kirjattu työeläkelaitosten hyvitykseksi. Luottovakuutus toiminnan nettotuotto on laskelmien mukaan kirjattu luottovakuutus sitoumuksista aiheutuvaan vastuuseen, jonka määrä sen jälkeen nousee mk:ksi 2.808.954:10.

Tarkastuksessa oli kutsuttuna läsnä sosiaaliministeriön vakuutusosaston matemaatikko Esa Hovinen, joka tarkasti luottovakuutuksen rahastoja sekä ilmoitti, ettei hän ollut havainnut aihetta huomautuksiin tarkastamiensa asiain osalta.

Tarkastuksessamme ei ole ilmennyt aihetta huomautuksiin ja ehdotamme siten, että tilinpäätös vahvistettaisiin ja että hallitukselle myönnettäisiin vastuuvapaus.

Helsingissä huhtikuun 8 päivänä 1964

Bjarne Lindholm

Reino Vento

K.H.T.

Veikko Mäki

Svante Kihlman

HTM

K.H.T.

ELÄKETURVAKESKUKSEN HALLINTOELIMET

EDUSTAJISTO

Varsinaiset jäsenet

Niemi, J. E., varatuomari, edustajiston puheenjohtaja
 Suontausta, Tauno, lakit. tohtori, edustajiston varapuheen-
 johtaja
 Kivekäs, Lauri J., vuorineuvos
 von Julin, Jacob, vuorineuvos
 Nykopp, Johan, toimitusjohtaja, 4. 4. 63 saakka
 Hetemäki, Päiviö, varatuomari, 4. 4. 63 lukien
 Hietanen, Lauri, kauppaneuvos
 Jaakkola, Olavi, agronomi
 Rantanen, Vihtori, puheenjohtaja
 Närvänen, Onni, puheenjohtaja
 Hämäläinen, Niilo, puheenjohtaja
 Lahtinen, Orvo, sihteeritaloudenhoitaja
 Suominen, Selim O., toiminnanjohtaja
 Peitsalo, Kalervo, toimitusjohtaja
 Keinänen, Viljo, fil. tohtori
 Karhunen, Kari, fil. tohtori
 Tienari, Artturi, fil. maisteri
 Turtola, Paavo A., varatuomari
 Ponteva, Eero, professori

Varamiehet

Mäntylä, J. E., fil. maisteri
 Salonen, Ensio, hallitusneuvos
 Berghell, Helge, pääjohtaja
 Hästö, Stig H., varatuomari
 Svartström, Nils, varatuomari
 Pesonius, Veikko, eversti
 Sirkiä, Viljo I., agronomi
 Saarinen, Olavi, sihteerit
 Viitasaari, Jaakko, puheenjohtaja
 Kujanpää, Väinö, puheenjohtaja
 Pääkkönen, Hemmi, varatuomari
 Kaukoranta, Matti H., asiamies
 Kalanti, Aarno, varatuomari
 Ketola, Ilmari, fil. maisteri

Malmivuo, Jussi, vakuutusneuvos
 Honka, Kaarlo, fil. maisteri
 Suuraho, Gunnar, sosiaalijohtaja
 Niemi, Turo, lääket. ja kir. tohtori

HALLITUS

Varsinaiset jäsenet

Pesonen, Erkki, fil. tohtori, hallituksen puheenjohtaja
 Pentikäinen, Teivo, fil. tohtori, hallituksen varapuheenjohtaja
 Virkkunen, Tapani, varatuomari
 Aaltonen, Arvi, varatuomari
 Oinas, Erkki, varatuomari
 Hiironen, Uuno, sihteeri
 Ahtola, Veikko, puheenjohtaja
 Halsas, K.-J., varatuomari
 Aminofi, C. G., varatuomari
 Heinivaara, Olli, lääket. ja kir. tohtori
 Fougstedt, Gunnar, professori

Varamiehet

Halme, Erkki, agronomi
 Widén, Rolf, varatuomari
 Markkanen, Kauko, varatuomari
 Kuuukkanen, Viljo, puheenjohtaja
 Salminen, Jouko, puheenjohtaja
 Suominen, Selim O., toiminnanjohtaja
 Souri, Aarne, varatuomari
 Ikonen, Ensio, lääket. lisensiaatti
 Honka, Kaarlo, fil. maisteri

TILINTARKASTAJAT

Kihlman, Svante, kauppat. maisteri, KHT, valvontatarkastaja
 Lindholm, Bjarne, fil. maisteri
 Mäki, Veikko, taloudenhoitaja
 Vento, Reino, kauppat. maisteri, KHT

Varamiehet

Ekroos, Torsten, kauppat. maisteri, KHT
 Välikangas, Aarne, valtiot. maisteri
 Vainic, Allan, taloudenhoitaja
 Heikkonen, V., kauppat. maisteri, KHT

LUOTTOVAKUUTUKSEN JOHTOKUNTA

Jylhä, Tauno, toimitusjohtaja, puheenjohtaja
 Witting, Erik, pankinjohtaja, varapuheenjohtaja
 Harkia, Eero, pankinjohtaja
 Peitsalo, Kalervo, toimitusjohtaja
 von Veh, Nils, toimitusjohtaja

ELÄKEASIAIN RATKAISUTOIMIKUNTA

Sundberg, Heimer, johtaja, puheenjohtaja
 Keinänen, Viljo, fil. tohtori
 Lehtinen, Martti, lääket. lisensiaatti

TIEDOTUSTOIMINNAN NEUVOTTELUKUNTA

Jylhä, Tauno, toimitusjohtaja, puheenjohtaja
 Valkama, Esko, toimittaja
 Ikäheimonen, Erkki, päätoimittaja
 Mannerkorpi, Matti, fil. lisensiaatti
 Toivonen, Pauli, yhteisk. tiet. kand.

TYÖKYVYTTÖMYYSASIAIN NEUVOTTELUKUNTA

Varsinaiset jäsenet

Sundberg, Heimer, johtaja, puheenjohtaja
 Keinänen, Viljo, fil. tohtori, varapuheenjohtaja
 Antila, Jussi, lääket. lisensiaatti
 Kaikkonen, Markku, osastopäällikkö
 Lehtinen, Martti, lääket. lisensiaatti
 Lehtinen, Raimo, varatuomari
 Ora, Jaakko, varatuomari
 Oravisto, K. J., lääket. ja kir. tohtori
 Simoinen, Olli, hall. op. kand.
 Somer, Pekka, lääket. lisensiaatti

Varamiehet

Milán, Olavi, prokuristi
 Heikel, Felix, lääket. lisensiaatti
 Küttner, Peter, lakit. lisensiaatti
 Aaltonen, Reino, varatuomari
 Honka, Kaarlo, fil. maisteri
 Silfverberg, Alf, varatuomari
 Ikonen, Ensio, lääket. lisensiaatti

TOIMITUSJOHTAJA

Jylhä, Tauno, fil. maisteri, SHV

OSASTO- JA TOIMISTOPÄÄLLIKÖT

Sundberg, Heimer, johtaja, lainopillinen osasto
 Rantanen, Tarmo, osastopäällikkö, yleinen osasto
 Kaikkonen, Markku, osastopäällikkö, vakuutusteknillinen osasto
 Melkas, Antti, osastopäällikkö, luottovakuutusosasto
 Karjalainen, Matti, tiedotuspäällikkö, tiedotustoimisto
 Aarnio, Margaretha, tutkimuspäällikkö, tutkimustoimisto

LÄÄKÄRI

Lehtinen, Martti, lääket. lisensiaatti

ELÄKELAUTAKUNTA

Varsinaiset jäsenet

Ojala, Olof, ministeri, lautakunnan puheenjohtaja
 Ahonen, Erkki, oikeussihteeri, lautakunnan varapuheenjohtaja
 Saari, Kaarlo, varatuomari
 Hovinen, Esa, fil. maisteri
 Kaipainen, W. J., lääket. ja kir. tohtori
 Lehtosuo, Erkki, lääket. lisensiaatti
 Svartström, Nils, varatuomari
 Jaatela, Tauno, lakit. lisensiaatti
 Kaukoranta, Matti, asiamies
 Piitulainen, Leo, valistussihteeri

Varamiehet

Carlsson, Björn, fil. maisteri
 Björkstén, R. R., lääket. lisensiaatti
 Valanne, Eero, lääket. lisensiaatti
 Ripatti, Pertti, varatuomari
 Palojärvi, Erkki, agronomi
 Raita, Yrjö, fil. maisteri
 Nokelainen, Uuno, opintosihteeri